de Manso cum omnibus bonis suis et rébus ac

personis canonicis, et aliis inibi Deo gratum pre-

bentibus famulatum, asserit ad nostram gardiam

specialiter pertinere, nobis bumiliter duxerit sup-

plicandum ut ipsum, ecclesiam suam predictam

et predictas personas ecclesiaslicas, neenon fratres

suos, avunculum et familiam suam totam cum

omnibus bonis eorum, et rébus sub nostra pro-

tectione et gardia speciali admittere dignaremur,

nos, ejus precibus incbnati, ipsum benivolo pro-

sequenles affectu, predictos omnes et singulos cum

omnibus bonis eorum juiibus, possessionibus et

rébus in nostra protectione et gardia recipimus

speciali, mandantes vobis et cuilibet vestrum in

solidum, et omnibus aliis judicibus et oiliciariis

nostris ut personas suas et jura eorum et bona a

quibuscumque injuriis, violenciis, oppressionibus

1 Voir plus haut, n° A702.

" Ms. eiiiedindo.

' Ms. excercerunt.
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et indebitis novitatibus protegatis, tueamini et de-

fendatis, prout magis noveritis ipsis oporlunum,

servientes et gardiatores, cum opus fuerit et per

ipsum requisiti fueritis, specialiter députantes eis-

dem, violatores, si quos presentis prolectionis et

gardie inveneritis , severius castigautes. In quorum

testimonium et munimen, sigillum nostrum pre-

sentibus duximus apponendum. Datum apud West-

monasterium , .xiij. die Aprilis.

4861. Rex dilecto et fideli suo WiHelmo de

Dene, senescallo suo Ageunesii, salutem. Ad requi-

sicionem Pétri de Burdegala , domini de Lavardaco

,

vobis mandamus quod, si per informacionem per

vos, vocatis evocandis, de piano et summarie fa-

ciendam, vobis coustilerit Jordanum de Insula,

mililem, seu alios, paxeriam que est apud Vien-

nam 1

in flumine Baysie, tempore guerre nostre

Vasconie, prolongasse , seu aliquid construxisse

vel edificasse ex quo solitus cursus navium ascen-

dencium et descendencium a flumine Garone ver-

sus Lavardacum impediatur, vel pejus quam in

dicte guerre inicio in predicto flumine Baysie navi-

getur, illud juxta formam pacis inter nos et regem

Ffrancie inite amoveri et ad statum in quo in

inicio guerre predicte existebat reduci cum celeri-

tate qua convenit faciatis. Datum apud Westmo-

nasterium, primo die Aprilis. Per peticionem de

consilio.
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MEMBR. 8.

4862. Rex dilecto et fideli suo Johanni de

Havering. , senescallo suo dicti ducatus, salutem.

Mandamus vobis ut, si per inquisicionem per vos